
  

Av. Presidente Costa e Silva, 155, Bairro Novo Horizonte, Linhares, ES – CEP: 29.902-120 - Contatos: (27) 3373.7900  

www.faceli.edu.br 
 

Página 1 de 1 

 

 
PORTARIA Nº 026/2016, DE 04/03/2016. 

 
 
 

                                                                                      DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR 
                                                              E DÁ  OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 
 

 
A Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de Linhares 
– FACELI, no uso das atribuições que lhe é conferida pela Lei nº 3.501/2015 de 27/04/2015 e 
Decreto nº. 025/2013. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º -  Fica exonerada do cargo de PROFESSORA MESTRA DA FACELI a servidora ROBERTA 
SCARAMUSSA DA SILVA. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário, retroagindo seus efeitos à data de primeiro de março de 2016. 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 
 
Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de Linhares – FACELI, aos 
quatro dias do mês de março de dois mil e dezesseis. 
 
 
 
 
 
 
 

Profª Drª Sandra Mara Mendes da Silva Bassani 
Presidente da Fundação Faceli 

 
REGISTRADO E PUBLICADO, DATA SUPRA. 

http://www.faceli.edu.br/

